- 1 -

記載例

様式第９の２（第１７条関係）

平成  年  月  日

 環 境 大 臣 殿

          補助事業者 住    所 埼玉県さいたま市中央区新都心 11-2

                氏    名  関東 太郎     印

平成１７年度二酸化炭素排出抑制対策事業費等補助金精算払請求書

（二酸化炭素排出量削減モデル住宅整備事業）

 平成  年  月  日付け 第  号で交付額確定の通知を受けた二酸化炭素排出抑

制対策事業費等補助金（民間団体）の精算払を受けたいので、二酸化炭素排出抑制対策事

業費等補助金（民間団体）交付要綱第１７条第２項の規定に基づき下記のとおり請求しま

す。

記

１ 補助事業の名称   二酸化炭素排出量削減モデル住宅整備事業

２ 請求金額            金 ４００，０００円

３ 請求金額の内訳

交付決定額 ￥４００，０００

確 定 額 ￥４００，０００

印影については提出部数２部

とも押印願います。(交付申請

時に添付した印鑑証明と同一

の印)

コメント : 空欄にしておいて下さ

い。

コメント : 空欄にしておいて下さ

い。

 - 2 -

４ 振込先の金融機関及びその支店名並びに預金の種別、口座番号及び名義

（ふりがな）まるさんかくぎんこう
銀行コード

金融機関名

    ○△銀行

 ○○○○

（ふりがな）さいたましんとしんしてん
支店コード

支店名

    さいたま新都心支店

 ○○○

預金種類

普通      当座     その他（      ）

口座番号 ○○○○○○○

（ふりがな）          かんとう たろう
口座名義

関東 太郎